
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DUBURIO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 57.84 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

152 500 €  (2 636.58 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.84 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
2

Kaina: 152 500 € (2 636.58 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Objekto ID:15513

Pasinaudokite pasiūlymu ir įsigykite naują būstą besikuriančiame

Naujojo Antakalnio mikrorajone! Projektas „Antakalnio ritmas“

siūlo išskirtinius 2 ir 3 kambarių butus, kurie yra puikus

pasirinkimas jaunoms šeimoms bei žmonėms, mėgstantiems ramybę bei

gamtą, nenutolstant nuo miesto šurmulio.

Kaina pateikta 2 kambarių buto su daline apdaila, nuotraukose



vaizduojamas buto įrengimo pavyzdys!

LAISVŲ BUTŲ SPARČIAI MAŽĖJA - NEPRALEISKITE GALIMYBĖS APSIGYVENTI

PERSPEKTYVIOJE VILNIAUS VIETOVĖJE!

INFORMACIJA APIE BUTUS:

◾Galima rinktis iš kelių skirtingo ploto variantų nuo 57,26 iki

69,6 kv. m.;

◾Butai yra su daline bei pilna apdaila;

◾Visuose butuose individualiai sumontuota pilnai veikianti

grindinė, reguliuojama zonomis dujinio šildymo sistema;

◾Yra galimybė įsirengti rekuperacinę vėdinimo sistemą;

◾Sumontuota elektros instaliacija, išvedžiota santechnika iki

projektinių taškų;

◾Įrengtos aukštos, virš 3 m. aukščio lubos, sukuriančios didelės

erdvės pojūtį;

◾Suformuotos pertvarinės sienos;

◾Sumontuoti vitrininiai langai užtikrins gerą natūralios šviesos

srautą kambariuose.



PAPILDOMA INFORMACIJA:

◾Galima pasirinkti butus su erdviais balkonais arba terasomis;

◾Antžeminė automobilių parkavimo vieta papildomai + 4 000 EUR;

◾Name įrengtas liftas;

◾Yra galimybė įsirengti elektromobilių įkrovimo stoteles;

◾Namo teritoriją planuojama aptverti ir įrengti pakeliamą kelio

užtvarą.

Kodėl verta rinktis „Antakalnio ritmą“?

◾Rami, saugi bei žalia aplinka, aplink naujai besikurianti

gyvenvietė, pėsčiųjų takai, bei vaizdingi miškai;

◾Strategiškai patogi lokacija: netoliese mokyklos, darželiai,

prekybos centrai ir viešojo transporto stotelės.

Šis projektas siūlo ne tik komfortą ir kokybę, bet ir unikalią

gyvenimo patirtį patrauklioje ir saugioje miesto dalyje.

„Antakalnio ritmas“ yra daugiau nei tik butai - tai namai,

kuriuose kiekviena diena džiugins ir įkvėps!



Susisiekite su mumis ir sužinokite daugiau apie prieinamus butus

bei jų kainas.

---

Visus naujausius Lorus nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų

internetiniame puslapyje www.Lorus.lt. Kviečiame apsilankyti!

Objekto ID:15513

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066611661
Susisiekti el.paštu: dominykas.grybauskas@lorus.lt






